

Peter Bank Holding ApS

Ribe Landevej 483

7100 Vejle

CVR-nr. 30 55 85 61

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2017

Peter Bank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Bank Holding ApS
Ribe Landevej 483
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 55 85 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. december 2007
Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Bank Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Dæmningen 68
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.504.181, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.095.671.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(10.453)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.360.640	1.247
Finansielle indtægter	2	373.813	746
Finansielle omkostninger	3	<u>(263.670)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før skat		1.460.330	1.863
Skat af årets resultat	4	<u>43.851</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>1.504.181</u>	<u>1.834</u>
Foreslået udbytte		300.000	300
Overført resultat		<u>1.204.181</u>	<u>1.534</u>
		<u>1.504.181</u>	<u>1.834</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.115.905	3.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.500	428
Andre tilgodehavender		<u>3.392.726</u>	<u>3.195</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.803.131</u>	<u>6.878</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.803.131</u>	<u>6.878</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.899	176
Andre tilgodehavender		6.300	4
Selskabsskat		<u>648.099</u>	<u>556</u>
Tilgodehavender		<u>811.298</u>	<u>736</u>
Værdipapirer		<u>2.327.443</u>	<u>1.282</u>
Værdipapirer		<u>2.327.443</u>	<u>1.282</u>
Likvide beholdninger		<u>452.655</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.591.396</u>	<u>2.022</u>
Aktiver i alt		<u>10.394.527</u>	<u>8.900</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		9.670.671	8.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital	6	<u>10.095.671</u>	<u>8.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.347	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>219.009</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.856</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>298.856</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u>10.394.527</u>	<u>8.900</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	8.466.490	300.000	8.891.490
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.204.181	300.000	1.504.181
Egenkapital 31. december 2016	125.000	9.670.671	300.000	10.095.671

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.655.104	1.541
Afskrivning af goodwill	<u>(294.464)</u>	<u>(294)</u>
	<u>1.360.640</u>	<u>1.247</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	3
Andre finansielle indtægter	<u>369.813</u>	<u>743</u>
	<u>373.813</u>	<u>746</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	41
Andre finansielle omkostninger	<u>263.670</u>	<u>80</u>
	<u>263.670</u>	<u>121</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(43.851)</u>	<u>29</u>
	<u>(43.851)</u>	<u>29</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	7.385.288	7.385
Kostpris 31. december 2016	<u>7.385.288</u>	<u>7.385</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(4.130.023)	(877)
Årets resultat	1.655.104	1.541
Udbytte til moderselskabet	(1.500.000)	(4.500)
Afskrivning på goodwill	<u>(294.464)</u>	<u>(294)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(4.269.383)</u>	<u>(4.130)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.115.905</u>	<u>3.255</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2016	<u>294.466</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. Mathiasen Ost en Gros A/S	Vejle	100 %	2.103.243	1.565.730
Ejendomsselskabet PBN ApS	Vejle	100 %	<u>718.195</u>	<u>89.374</u>
			<u>2.821.438</u>	<u>1.655.104</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Nordea Bank har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i datterselskabet K. Mathiansen Ost en Gros A/S med en bogført værdi på 2.398 t.kr.